Im satis Siego. Ante fac
tionem usus unius consorci. prodest alteri. secus si
post divisionem faciat.b.d. primo. C In tex. abi d
pendit. s. liber p sc. C In tex. abi pfect sed ante divisionem
pfectebat. et sic p divisione leuius sit pfectio debitoris. Plo
qd separata separatio iure censit facit. S. de offo ase. l. si ca
dem et no. de dona. nre virum et vno. l. si maritus.

Sessi suffidus. Si dividit fundus fuitus et
tara si quidem illa via dividit p longitudinem potest fuitus n
vendo in via longitudine perdi in alta detinere. secus si per
longitudinem interserat. qd nisi renoveret in totu absorberet i to
tum pp medium qd non fuit. si autem scrutus illa non erat te
terminata rone loci p divisionem fundi seruientis sunt plus
res seruientis. et una pot pali altera remanere nec pot vns
conqueri. qd contra incommodum pscriptio hz comodum
duplicationis in latitudine seruuntur.b.d. C In tex. abi plus
culum. qd ex facto debitorum non vbi alterari. ius creditoris.
et no. dy. j. c. is qui in ius te reg. iur. li. vi. C In tex. abi p
longitudinem. l. per transuersum.

Possunt tamen. Plo. qd plus pot pac
tum qd pscriptio qd pa
cium potest alterare naturam rei. sed non pscriptio quod
et nota. Baldus.

Certe. Summa sic. Quando divisione est facta p longi
tudinem vie. l. eni p dji dominaris redimat
oletria parte. durat seruitus in alia non redempt. nisi locus
sit n angustus qd non recipiat formam seruientis eius speciei
tunc enim tota admittit pum rone vni. pum rone angustatio
nis. b. d. vnoq ad fi. l. C In tex. abi ire agere no. pno qd
via pot dividit p longitudine et latitudine. et stud est veri respe
ctu soli. sed respectu iuris est indivisibilis fz notata. S. d. rei
ven. l. pom. si quis et bis. r. j. de sup. suo. l. si cum duon. C So no. in. v. cereu qd divisione vel alienatio non ipedit ius
electionis et ei mutandi consilii facit. j. de op. lega. l. manci
pior. C 2. no. in. v. nec me fallit qd ille qd patit incommodez
vno respectu. fz alio respectu. pars matris comodum no vbi
ins coqueredi. C Ultimo no. qd comodum pscriptio quan
doqz considerat. et qnqz no facit. j. de castri peculio. l. pat.
C In tex. abi et anfractu ista verba babes exposita. insi. de
seruitus in glo.

I sic constituta. Servite dini
lata p mensis semestres vel annos no poterit ni
si tye duplicato sed si p di. et vel noctes sufficit
simplex teps. l. simplum tps. b. d. et est. l. no. C In tex. abi
quotidianu sic et id quod est quotidianu reputat esse con
tinui. Plo. dic de duplicatione tps. et facit ad duplicatoz
comodum ad hoc. j. de penit. l. aut dñm. s. qd quo bar. po
nit. de le. l. latus. s. impuber. C 2. no. ofiam inter magnu
interuersu. et bue internalium facit de aqua quoti. et exti.
l. s. si qui restat. Itē ista l. est in ar. qd contra cui qui vbi ius
eligiendi non pfectibz nisi tye duplicato cu inter vna electio
nen et altera fit longum interuersu et idem videat in pscriptio
ne coherenti ius decimariu. que singularis annis colliguntur.
sed die et no. Iuno. de pscript. c. de quaria. et. c. ad aures.
C Item bec lex non vbi locu in pscript. xl. annorum. qd illa non
duplicatur. vt. L. de pscript. xxx. annorum. l. copert. et. l.
omnes. Baldus.

I stillicidii. Per actum contrarium
b. d. et ad hoc allegatur p Iano. d. renunci. c. sup
hoc facit vbi platu. c. Difaserian. C Plo. qd ille
qd pmitit sibi pari obstatum vbi iure suo renunciatur

S qui. Vide Bar. in. l. i. s. si qd hoc. j. de
verba. Qui pfect facit totum facit in individuis.
b. d. c. l. sc. et ad B allega tex. et pcor. j. l. prima

I commune. Priviliegij vne
cohortis pdest alij
cohorti. b. d. vel sic priviliegij quod vbi minor ne
currat contra eam pscriptio. pdest cohorti maior
b. d. quod est verum in indubitate et facit. j. de li. l. si
is qd tuos et qd no. c. y. in. l. i. l. si in eoi eadeqz ea et Iano.
de pscript. c. ad audienciam de eccl. c. dudum eccliesia et vno
qd no. m. c. i. de iur patro. li. vj.

S i s qui. Summa cum primo. Qui vni
alia seruitute quia habeat non dicent
uti debita seruitute et pfect ea non vendo secus si exerceat
plus iuris qd habeat qd vbia est inter plus et aliud. b. d. cum
prin. l. seq. et no. bene et diligenter. Itē no. qd ille qd accusat
tanq de nocte et pbat de vno sub. vbi et toto qd aliud. pbat
et aliud iurauit et idem ecclera. Baldus.

S cui. Summa cum s. px. pcedent. Plo.
ram hic ar. qd si accuso tanq p pfect
ione fea cum eni et pbo cum maria vel alio
genere instrumenti p subeumbo qd hoc no iuri
tau. Sz si accuso te duobus vulneribus. et pbo de vno vni
eo de illo vno qd non intenai siad plus in quo concurrit
minus adde quod no. Hu. s. de dolo. l. ite exigit et vno bar.
j. de adulteri. l. denunciasse.

Heres. Extincto iure acto finitur ius successoris
b. d. c. cor. j. de pmi. l. lex vngal. C In
tex. abi contingitur ergo pfecte futurites actue profunt lega
tario fz passiue non pfecti. C In glo. que incipit nam clara
in fi. idem et dy. in. c. de reg. iur. li. vj. ramen veritas est qd
in lega. c. codic. non fngit retro quo ad effectus de pfecto et
l. s. parui. j. ad sil. fallit in codicione negariu quando est
interposita causa mutua ut. j. d. codic. et demon. l. mutuina
et de manu. testa. l. mutuina.

Uifundum. Per usum renuntur
min etiam si malefici possessor viuant et etiam
si in vendo faciunt bonis interuenient hoc ticit.
C Plo. qd etiam p tyrannu ciuitas rei suu quasi possesso
rem irridicob. Itē no. ar. de equo qd se currit ad brauii
electo astellore qd surpar p aliis qd premiu pfecti p
ppositum vbi cuius velocitas premiantur.

I quis. Seruitus cuius usus erat ipedit
alienatione recuperatur reden
tione.

I locu. Cessante impedimento futur
non pscripta ipso iure pscripta
non per restitucionem ad pristinum modum re
ducitur hoc. d. C In tex. abi restitut sine nous
possessione et hoc est no. C In tex. abi renouac. Plo. quem
cogi ad faciendum renouationem et donec ius durat no est
viendum renouatione fz cum renouatur admisuz et facit ad
renouationem rex empitocitaz.